Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N°. 12.487/07
DE 28 DE MARÇO DE 2007

Revoga o Decreto n°. 12.164, de 26 de maio de 2006, que
"Declara de utilidade pública para fins de desapropriação,
a área de terreno situado neste Município de São José
dos Campos, necessário à Companhia de Saneamento
Básico do Estado de São Paulo - SABESP".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica
do Município, de 05 de abril de 1990, e

Considerando que por questão de ordem técnica, a área
desapropriada não mais será utilizada para a construção da Estação Elevatória de
Esgotos - EEE BAIRRO DOS FREITAS, conforme consta do ofício RV 053/07 expedido
pela Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo- SABESP.

O E C RETA:

Art. 1°. Fica revogado o Decreto n°. 12.164, de 26 de
maio de 2006.

0 .12.487/07

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

março de 2007.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 28 de

,. Eduardo Cur
Prefeito Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois
mil e sete.

0 .12.487/07

:1~-f{_s" r(rev\)~v/'-
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos

2